
MSZE ŚWĘTE NIEDZIELNE:   

SOBOTA:  
godz. 17:00 (ang.)  

 

NIEDZIELA:  
godz. 8:00, 11:00, 18:00 (pol.)      

           9:30 (ang.) 

PARAFIA DUCHA ŚWIĘTEGO 

Rada Finansowa i Gospodarcza:  
O. Alfred Grzempa, OMI                   582-4157 
Ministranci i Duszpasterstwo Młodzieży 
O. Daniel Janulewicz, OMI               582-4157 
Katechizacja:  
Cecilia Wojcik (ang.)                        632-0696 
Sodalicja Różańcowa: 
Elz bieta Gartman                         661-2985 
Szkoła Ducha Świętego: 
Jaime Siska (Dyrektor)                    582-1053 
 

Liga Katolickich Kobiet: 
Barbara Gysel                      338-1169 
Rycerze Kolumba: 
Piotr Kolodziej         339-7386 
Cmentarz:                    582-4157 
Sala Parafialna:     
Joe Wierzbicki           cell:  999-5060 
                    lub:  334-3773 
Organiści:  
Michał Kowalik                   802-7025 
Zdzisław Krzyz elewski     589-5428 

Szafarze:   
Frances Podlesiecki     338-9286 
Marszałkowie:  
Sam Siwicki                    339-5223 
Jo zef Bogdan                  338-9270  
Lektorzy:   
Lidia Konieczna             654-2978 
Mary Ann Nawrot         338-2629  
Koordynator Dekoracji: 
Bernadette Gabriel    771-2778 
Poradnictwo Rodzinne:  
Helena Nikodem     663-1228 

 
 

Małżeństwa: zgłaszac  rok przed datą 
s lubu. Obowiązuje kurs przedmałz en ski. 
 

Spowiedzi: kaz dego dnia przed Mszą 
S więtą, a w pierwszy piątek miesiąca od 
godz. 18:00.  
 

Chorych: w nagłych wypadkach moz na 
wzywac  kapłana o kaz dej porze dnia lub 
nocy. 

 

Sakramenty  

 

Eucharystia   

     Witryna Internetowa :  www.holyghost.ca 

341 Selkirk Ave. Winnipeg, Manitoba R2W 2L8 

MISJONARZE OBLACI MARYI NIEPOKALANEJ 
O. Alfred Grzempa, OMI - Proboszcz , O. Daniel Janulewicz, OMI - Wikariusz  

O. Wojciech Wojtkowiak, OMI - Rezydent 

2015 

MSZE ŚWIĘTE  W TYGODNIU: 
 

PONIEDZIAŁEK , WTOREK,  
        ŚRODA I PIĄTEK:   
godz. 7:00 (ang.) i 19:00 (pol.) 

 

 
SOBOTA:    godz. 8:00  (pol.) 

  

         Życie Wspólnoty  

 

NOWENNA  

DO MATKI BOŻEJ  

NIEUSTAJĄCEJ POMOCY  

w każdą środę  

o godz. 18:30. 

 

Kancelaria 
Godziny urzędowania:     

wtorek, czwartek,  piątek   
9:00-12:00 i 13:00-17:00  

 środa 9:00-12:00 
 

W soboty, niedziele i poniedziałki  
biuro nieczynne. 

 

        342 Pritchard Ave. 
Winnipeg, MB      R2W 2J3 

Tel.: 582-4157    Fax.: 582-1543 
e-mail:   parish@holyghost.ca 

Małżeństwa: zgodnie z zarządzeniem Archidiecezji 
Winnipeg, pary powinne zgłoszać się co najmniej sześć miesięcy 
przed datą ślubu. Osoby zgłaszające się powinny być zarejestro-
wanymi i aktywnymi parafianinami. Kurs przedmałżeński jest 
obowiązkowy. 

Chrztu: osoba zgłaszająca się, aby zarejestrować swoje 
dziecko do chrztu, powinna być zarejestrowanym parafianinem, 
wspomagającym parafię przez co najmniej trzy miesiące 
Spowiedzi: każdego dnia przed Mszą Świętą, a w 
pierwszy piątek miesiąca od godz. 18:00.  

Chorych: w nagłych wypadkach można wzywać kapłana o 
każdej porze dnia lub nocy. 

 



 

IV NIEDZIELA  - 1 lutego 2015 
  8:00 Za ++ rodziców z obojga stron Niedużak i Gałka, ich córki Janinę i  

 Marię, dziadków, oraz zmarłych z naszych rodzin - H.J. Gałka 
  9:30 Za + Lucię Zatylny - Liga Katolickich Kobiet 
11:00 W INTENCJI  ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
18:00 Dziękczynna za otrzymane łaski, w intencji rodziny Łozińskich - własna 
 

PONIEDZIAŁEK - 2 lutego 2015  OFIAROWANIE PAŃSKIE 
  7:00 Za ++ Helenę i Tadeusza Szczechowicz - córka Danuta z rodziną 
19:00         Za ++ Anielę i Michała Ilnicki oraz Rozalię i Józefa Hojdak - brat Jan  

 z rodziną 
WTOREK - 3 lutego 2015  
  7:00 ++ Za + Jossie Purser 
19:00 Za ++ zmarłych z rodziny Krowiak - Cz. S. Krowiak 
 

ŚRODA -  4 lutego 2015 
  7:00  Za ++ męża Piotra Leckay oraz zmarłych z rodziny - Anastazja Leckay 

18:30 NOWENNA DO MATKI BOŻEJ  NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
19:00 1. Za ++ Marię i Tadeusza Zielinski - dzieci 
2. Za ++ siostry Marię i Katarzynę oraz ich mężów Wiktora i Jana - Adela Szkwarek 
3. Za + Zdzisławę Mankiewicz - rodz. T.J. Kras 
4. Za ++ Anastazję i Szymona Dawidków oraz Ewę i Stefana Stecyk - wnuki 
5. Dzięczynna z okazji 26 rocznicy ślubu - W.U. Ratajczyk  
6. W intencji Basi, z prośbą o zdrowie i błogosł. Boże - rodzice i brat Ratajczyk 
7. Za + męża Bolesława Majewski (5 rocz.) - żona Helena z rodziną 
8. Za + Danutę Catelanis (1 rocz.) - mąż z rodziną 
9. Za + Stanisława Rudzki - Adela Szkwarek 
10. Za + Eugenia Pawlak - Adela Szkwarek 
11. Za + Eugenię Pawlak - Maria Niemczyk 
 

CZWARTEK -  5 lutego 2015 
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłosierdzia 
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
 

I PIĄTEK MIESIĄCA - 6 lutego 2015 
  7:00 ++ Za + Frances Marks 
19:00 W intencji żyjących i zmarłych Rycerzy Kolumba oraz ich rodzin - KofC 
 

SOBOTA - 7 lutego 2015  
  8:00  W intencji Sodalicji Różańcowej 
17:00 Za ++ rodziców Helenę i Antoniego Rogalka - syn z rodziną 
 

KALENDARIUM PARAFIALNE NA ROK 2015 
18 LUTEGO - ŚRODA POPIELCOWA 
22-25 LUTY- REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE 
29 MARCA - NIEDZIELA PALMOWA I WIOSENNA HERBATKA 
3 KWIETNIA - WIELKI PIATEK 
5 KWIETNIA - WIELKANOC 
3 MAJA - BIERZMOWANIE  
10 MAJA- I-SZA KOMUNIA ŚWIĘTA 
24 MAJA - NIEDZIELA ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO - ODPUST 
7 CZERWCA - BOŻE CIAŁO 
30 SIERPNIA - PIKNIK W BIRD’S HILL PARK 
4 PAŹDZIERNIKA - MODLITWY NA CMENTARZU 
18 PAŹDZIERNIKA - BAZAR 

 

ZEBRANIE LIGI KATOLICKICH KOBIET odbędzie się w niedzielę 1 
lutego, zaraz po zakończeniu Mszy Świętej o 9:30. 
 

PLAN POSŁUGI DLA NADZWYCZAJNYCH SZAFARZY KOMUNII 
ŚWIĘTEJ  został wyłożony w zakrysti. 

Niedziela,   1 LUTEGO 2015 

 

UROCZYSTE PRZ YJĘCIE  KANDYDAT ÓW NA 
MINISTRANTÓW do posługi przy ołtarzu  odbędzie się dzisiaj, tj. 
1 lutego podczas Mszy Świętej o godz. 11:00. Bardzo 
serdecznie gratulujemy nowym ministrantom i ministrantkom 

oraz ich rodzicom. 
 

ŚWIĘTO OFIAROWANIA PAŃSKIEGO, które obchodzimy jutro, tj. 2 
lutego, w naszej polskiej tradycji nazywane jest świętem Matki Boskiej 
Gromincznej. Od X wieku upowszechnił się zwyczaj święcenia w tym 
dniu świec. W poniedziałek podczas każdej Mszy Świętej odbędzie się  
święcenie świec. 
 

ŚWIATOWY DZIEŃ ŻYCIA KONSEKROWANEGO, który został 
ustanowiony przez Jana Pawla II obchodzimy również 2 lutego. W 
naszych modlitwach prośmy o liczne i święte powołania do życia za-
konnego w naszych rodzinach, wspólnocie parafialnej, a w szcze-
gólności do Zgromadzenia Misjonarzy Oblatów.  
 

ŚW. BŁAŻEJA wspominamy we wtork, 3 lutego. Jest on patronem 
chorych na gardło. Błogosławieństwo gardła zostanie udzielone we 
wtorek podczas każdej Mszy Świętych. 
 

I-SZY PIĄTEK MIESIĄCA  przypada 6 lutego. Zachęcamy wiernych do 
uczestnictwa w Nabożeństwie i Mszy Świętej o 19:00. Na godzinę przed 
Mszą Świętą będzie okazja do spowiedzi pierwszopiątkowej. Tego dnia 
odbędą się odwiedziny chorych i starszych według ustalonego planu. 

Prosimy o zgłaszanie ich do biura parafialnego.  
ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU odbywa się w 
każdy pierwszy piątek miesiąca w kaplicy 19:30 - 21:00. 
 

KATECHEZA DLA RODZICÓW I CHRZESTNYCH - zostanie przepro-
wadzona w sobotę, 7 lutego o godz. 11:00 w sali konferencyjnej, wejście 
od biura parafialnego. Chętnych do uczestnictwa w katechezie prosimy o 
rejestrację w biurze parafialnym.  
 

ZESTAWY KOPERT NA ROK 2015 zostały wyłożone w kościele w 
bocznej nawie od strony Aikins Street. Pocztą wysyłać będziemy je tylko 
na osobistą prośbę parafian. Osoby, które jeszcze nie korzystają z takiego 
sposobu składania ofiar, a mają zamiar w roku 2015, mogą zgłaszać się 
do kancelarii parafialnej. Zwracamy się z prośbą do wszystkich użytko-
wników kopert o sprawdzenie adresu i numeru.  
 

ZMIANA ADRESU - zwracamy się z prośbą do tych parafiam, którzy w 
ostatnim czasie zmienili miejsce zamieszkania o  podanie nowego adresu 
do kancelarii. Zmianę adresu można zgłaszać telefonicznie lub też można 
wrzucić kartkę z nowym adresem do koszyka z ofiarami. Dziękujemy. 
 

ROZLICZENIA PODATKOWE ZA ROK 2014 - tzw. Income Tax  będzie 
można odbierać po Mszach Świętych w sobotę 7 lutego przy wejściu do 
kościoła od strony parkingu oraz w niedzielę 8 lutego w sali parafialnej. 
Pocztą wysyłać będziemy pokwitowania podatkowe tylko i wyłącznie na 
prośbę parafian.  
 

DATA KURSU PRZEDMAŁŻEŃSKIEGO ZOSTAŁA ZMIENIONA. Nauki 
te są obowiązkowe dla tych, którzy zamierzają wstąpić w sakramentalny 
związek małżeński. W naszej parafii kurs odbędzie się : 

 6 lutego (piątek) 19:00 - 1-sza część 

 7 lutego (sobota) 9:00 -17:00 - 2-ga część  

 8 lutego (niedziela) 9:00 -17:00 - 3-cia część  
W sprawie rejestracji lub uzyskania informacji prosimy dzwonić do biura 
parafialnego pod nr. tel. 582-4157.   
 
 

IV NIEDZIALA ZWYKŁA 

UROCZYSTA MSZA ŚWIĘTA Z OKAZJI OBCHODÓW JUBILEUSZU  
100-LECIA ARCHIDIECEZJI WINNIPEG  

zostanie odprawiona w niedzielę, 3 maja w MTS CENTER.  
 

BIERZMOWANIE - w obecnym roku, z okazji obchodów jubileuszu 100-lecia Ar-
chidiecezji Winnipeg, sakarament bierzmowania zostanie udzielony kandydatom 
ze wszystkich parafii podczas uroczystej Mszy Świętej, która zostanie odprawio-
na w MTS Centre, dnia 3 maja. O dokładnej godzinie rozpoczęcia uroczystości 
powiadomimy parafian w późniejszym terminie. 

Rok “B” 

INTENCJE MSZALNE Słysząc głos Pana serc nie zatwardzajcie. 



SHARING GOD’S GIFTS 2014 

 Naszym celem w roku 2014 było zebranie sumy:          $   78,380.00 
 Podatek Diecezjalny za rok 2014 wyniósł:                      $   21,655.00 
 W roku 2014 musieliśmy zapłacić Archidiecezji sumę: $ 100,035.00 
 Ze składek na Sharing God’s Gifts zebraliśmy:             $   26,124.00 
 Z konta parafialnego z niedzielnych składek  
                     za rok 2014 dopłaciliśmy                    $  52,256.00 
Wszystkim ofiarodawcom bardzo serdecznie dziękujemy.  
Wydatek ten ponownie obciążył konto parafialne w znacznym stopniu i jest to 
dla parafii co roku bardzo duże obciążenie finansowe. Zwracamy się z wielką 
prośbą do wszystkich parafian o składanie ofiar na tę składkę w obecnym 
roku. Za złożone ofiary otrzymacie pokwitowanie tzw. Income Tax wysta-
wiony przez Archidiecezje Winnipeg.  
. 
MEMORANDUM Z ARCHIDIECEZJI WINNIPEG -  w procesie przegoto-
wań do nadchodzącego Sunodu Biskupów, który ma się odbyć jesienią 
tego roku,  Solica Apostolska zwraca się z prośbą do wszystkich wiernych 
o odpowiedź na kilka pytań, które będą dyskutowane podczas Synodu.  W 
związku z powyższym, prosimy wiernych o odwiedzenie witryny inter-
netowej  www. archwinnipeg.ca, gdzie znajdziecie list od naszego ar-
cybiskupa i kopię kwestionariusza. 
  

APEL ZBIERANIA FUNDUSZY NA WYMIANĘ URZĄDZENIA CHŁO-
DZĄCEGO TZW. „CHILLER”- dotychczas zebraliśmy sumę $56,015.00. 
Pozostała nam jeszcze jednak długa droga do osiagnięcia zamierzanego 
celu, czyli do zebrania brakującej kwoty w wysokości $10,275.00. Mamy 
jednak nadzieję, że każdy poprze nasz apel, tak abyśmy mogli zebrać cąła 
brakująca sumę. Złożone ofiary zostaną wam dołączone do rozliczeń 
podatkowych. Dziękujemy następującym osobom:  
 T. J Kras    $100  K.W. Kloskowski $100 
 C. Beben    $70  A. Buchman $50  
PROGRAMY RADIOWE nadawane są na falach stacji CKJS 810 AM. Jest 
to duży wydatek dla naszej parafii, dlatego nie jesteśmy w stanie pokryć go 
sami. Każdego miesiąca opłata wynosi $1,333.00, a rocznie $16,000.00. 
Programy te słuchane są przez wielu, zwłaszcza osoby starsze i chore, 
które nie mogą osobiście uczestniczyć w Niedzielnej Eucharystii. Z ofiar na 
te programy zebraliśmy w 2014 roku $15,298. Niestety, ale nie udało nam 
się zabrać całej sumy i parafia musiała dopłacić $702. Chcielibyśmy 
nadmienić, że parafia nie jest w stanie co roku dopłacać do programów 
radiowych. Mamy nadzieję, że w 2015 roku uda man się zebrać całość i 
nie będziemy zmuszeni do zaprzestania nadawania audycji.   
W 2015 roku ofiary złożyli:   Sodalicja Różańcowa $500 
M.J. Hartleb  $100  A.T. Sposob $100 
H. Mroczkjo $50  Anonimowo $10 
H. Majewska $50  Anonimowo $200 
W roku 2015 zebraliśmy dotychczas $1,010.00. 
   

Uwaga Młodzież! Jeżeli chcesz otrzymywać informacje drogą e-mailową 
dotyczące spotkań dla młodzieży (od 14 do 30 lat) w naszej parafii oraz 
diecezji, proszę prześlij maila do o. Daniela daniel@holyghost.ca . Proszę 
w mailu podać imię i wiek. 
 

KOLONIE LETNIE - Kongres Polonii Kanadyjskiej okręg Manitoba, pragnie 
poinformować, że planuje zorganizować kolonie dla dzieci i młodzieży, 
które odbędą się od 27 do 30 sierpnia. Zapraszamy wszystkich zaintereso-
wanych do wzięcia udziału. Zgłoszenia prosimy kierować do Wioletty 
Los @ 204-334-5192 do 10 lutego. W programie przewidziane są wspa-
niałe atrakcje, między innymi: zip line, high ropes, climbing wall, basen, 
strzelanie z łuku, ognisko i dyskoteki. Kolonie odbędą się jeżeli otrzymamy 
odpowiednią ilość zgłoszeń.  
 

RYCERZE KOLUMBA serdecznie dziękują wszystkim 
osobom, które uczestniczyły w ich bankiecie, za poparcie.  
ZEBRANIE RYCERZY KOLUMBA odbędzie sie w niedzielę, 
15 lutego o godz.19:00. 

 

Niedziela,  8 LUTEGO 2015  Rok “B” 

WALENTYNKOWE ŚNIADANIE - 8 LUTEGO - Panie z Ligi Katolickich Kobiet zapraszają wszystkich na doroczne Walentynkowe 
Śniadanie, które odbędzie się w niedzielę, 8 lutego w sali parafialnej, po Mszach Świętych o godz. 9:30 i 11:00. Natomiast po Mszy 
Świętej o godz. 8:00 rano, panie zapraszają wszystkich na kawę i pączki. Wstęp dla osoby dorosłej będzie $7, dla dzieci  w wieku 3-
7 lat $3.50, a dla najmłodszych za darmo. Zapraszamy więc wszystkich do zejścia do naszej sali parafialnej po Mszach Świętych, 
gdzie panie z Ligi przygotują smaczny gorący posiłek. Zaproście swoje rodziny i znajomych, a tym samym udzielcie Lidze Kato-
lickich Kobiet poparcia, aby wynagrodzić ich trud i pracę włożoną w przygotowanie tego wydarzenia. 

SKŁADKI PARAFIALNE       Bóg zapłać za składane ofiary !!! 
18 stycznia - Regularna Składka Niedzielna      $  6,195.00 
18 stycznia - Sharing God’s Gifts      $  1,882.00  
25 stycznia - Regularna Składka Niedzielna      $  6,669.00 
Dzisiaj mamy drugą składkę na Fundusz Gospodarczy  
Następna składka na Sharing God’s Gift - 15 lutego 
Czy złożyłeś ofiarę w wysokości jednej godziny swojego zarobku? 

V NIEDZIALA ZWYKŁA 

V NIEDZIELA - 8 lutego 2015 
  8:00 Za + Andrzeja Rusin (rocz.) - żona i dzieci 
  9:30 W INTENCJI  ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
11:00 Za ++ rodziców Piotra i Zofię Białowąs - córka z rodziną  
18:00 Za ++ męża Eugeniusza Kusal (5 rocz.) i zmarłych z rodziny - żona 

 Genowefa 
PONIEDZIAŁEK - 9 lutego 2015  
  7:00 ++ Za + Paulinę Pawłowski 
11:00 Msza Święta w St. Joseph’s Residence 
19:00        W intencji Bogu wiadomej 
 

WTOREK - 10 lutego 2015 
  7:00 Za + Carolinę Minuta - rodzina Fieden i Kammerloch 
10:00 Msza Święta w Holy Family Nursing Home 
19:00 Za + Annę Walkowską - córka z rodziną 
 

ŚRODA -  11 lutego 2015  
  7:00  ++ Za + John Rura 
18:30 NOWENNA DO MATKI BOŻEJ  NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
19:00  1. Za ++ Elżbietę i Przemysława Baranowskich oraz Kazimierza,  

 Leona i Bolesławę Baranowskich - Lucyna Bogart 
2. Za ++ rodziców Leokadię i Stanisława Bachurek  - córka z rodziną 
3. Za + męża Edwarda Gniteckiego - żona 
4. Za + Stanisława Rudzki - rodz. P.T. Kołodziej 
5. Za + Caroline Minuta - rodz. T.P. Kołodziej 
6.  Za + Mariana Bort - rodz. T.P. Kołodziej 
7. Za + Wendelina Procek - Rycerze Kolumba 
8. O powrót do zdrowia i błog. Boże dla Mariana Jaworski, Tadeusza Puzio, Basi 
           Ratajczyk i Elżbiety Kiełbusiewicz - Rycerze Kolumba 
CZWARTEK -  12 lutego 2015 
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłosierdzia 
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
 

PIĄTEK - 13 lutego 2015 
  7:00 Za + mamę Lindę Formela (20 rocz.) - Danuta, Leon, Marcin i Andrzej 
19:00 Za ++ Wladysława i Bronisławę Rusin - synowa z rodziną 
 

SOBOTA - 14 lutego 2015  
  8:00  Za ++ rodziców Stanisława i Leokadię Urbański oraz Franciszka i  

 Zofię Gawlik - D.J. Gawlik 
17:00 Za + Eva Burtnick - mama, tato i rodzina 
 

VI NIEDZIELA  - 15 lutego 2015 
  8:00 Za + Franciszka Bogdan - syn z rodziną  
  9:30 Za ++ męża Edwarda Łoś oraz rodzicow z obojga stron - Eugenia Łoś  

 z rodziną 
11:00 W INTENCJI  ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
UWAGA! NIE BĘDZIE MSZY ŚWIĘTEJ WIECZORNEJ 
 

ODESZLI DO PANA:   
 + Zdzisława MANKIEWICZ, + Marian BORT 
            + Eugenia PAWLAK 
“Wieczny odpoczynek racz im dać Panie, ……………………..” 

INTENCJE MSZALNE Panie, Ty leczysz złamanych na duchu. 

mailto:daniel@holyghost.ca



